INDICAÇÃO Nº 1017 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda de árvore na rua Maura de Souza Reis, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua reclamam dos galhos da árvore estarem
entrelaçados por entre a fiação da rede elétrica. Portanto solicitamos uma atenção
especial ao pedido, evitando assim maiores transtornos.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  17 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8F8V4H7J1G9C8N3
		2021-08-16T17:20:07-0300